
 
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II 
Scuola Politecnica e delle Scienze di Base 

Dipartimento di Biologia 
 

 
 

 

 

 
Sede Amministrativa: Complesso Universitario Monte Sant’Angelo – Edificio 7 - Via Cinthia, 26 - 80126 NAPOLI - ITALIA 

Tel. +39 081679000 - 081679229 - 081679228 - Fax +39 081679233 
http://biologia.dip.unina.it – e-mail: dip.biologia@unina.it - Pec: dip.biologia@pec.unina.it 

 
 

 
DECRETO N  102 DEL 19.04.2024 

 
IL DIRETTORE 

 
VISTO  lo Statuto dell’Università degli Studi di Napoli Federico II; 
 
VISTA  la Legge del 30 dicembre 2010 n. 240 e in particolare l’art. 18 comma 6, e l’art.22; 
 
VISTO          il Regolamento di Ateneo per il conferimento dii assegni per lo svolgimento di attività di ricerca, 

emanato con DR n.3521 del 03.09.2021 e succ.mm.ii; 
  
VISTO il proprio decreto n.60 del 12.03.2024 con il quale è stato emanato il bando di concorso per il 

conferimento di n. 1 assegno per lo svolgimento di attività di ricerca finanziata con fondi 
derivanti dal Progetto di Ricerca rogetto di Ricerca Finanziato dal MAECI n. 
MAE02035442023-11-16 - CUP: E55E23000380005 Responsabile: Prof. Rossella Di Giaimo;  

 
VISTO il proprio decreto n.89   del 08.04.2024 con il quale è stata nominata la Commissione 

giudicatrice per l’attribuzione di n. 1 assegno per lo svolgimento di attività di ricerca dal Titolo 
“Decodifica del contenuto patologico di mirna in vescicole extracellulari nella patogenesi 
dell’epm1: modulazione dei livelli di specifici mirna per approccio terapeutico” 

 
VISTI gli atti della Commissione riunitasi in data 08.04. 2024 per la valutazione titoli e in data  

09.04.2024 per il colloquio; 
 
 

DECRETA 
 L’approvazione degli atti. All’esito della procedura di valutazione comparativa la dottoressa IANNI 

MARTA  nata a Teramo il 05.10.1997 è dichiarata vincitrice dell’assegno per lo svolgimento di attività 
di ricerca finanziata sui fondi del Progetto di Ricerca  MAECI n. MAE02035442023-11-16 - CUP: 
E55E23000380005 Responsabile: Prof. Rossella Di Giaimo;  

 
 

Il Direttore del Dipartimento di Biologia 
Prof. Gionata De Vico 

 


